RESPONSVM II.

An minores ordines & subdiaconatus simul suscipi possint?

Aspero, inquit Barbosa, in *Collect. D. D. ad Conc. Trid. s. 23. c. 8. n. 9. citans s. p. sum p. 2. alleg. 11. n. 18. cum Henricus concedere etiam consuetudinem recepitam, ut feria sexta vesperis precedente sabbatum in quo de iure ordines sacri conferuntur, Episcopis fas sit ordines minores dare, quasi in hoc officio censeatur incipere dies Sabbati pridie vesperi.* quod quidem minus decere existimauit, quam si feria sexta quatuor temporum minores; Sabbatho maiores dentur. In *consult. canon. de temporib. ordinat. consult. 1.* nihilominus Barbosa tamen consuetudinem exigit; quae in his valet. *c. cum H. X. de eo qui ord. furt. susc. in verb. iuxta consuetudinem patriae. gloss. in c. de eo. in verb. ad minores. X. de temp. ord.* alioquin de iure non admittitur huiusmodi computatio. *c. literis. vers. si enim. X. de temp. ord.* neque extra tempora sacri ordines conferendi consuetudinem admittit *c. 2. X. de temp. ordin.* ubi tamen & multitudo, & antiquitas à poena excusat.

Duo ordines sacri eodem die ne conferantur vetat Concil. Trid. *s. 23. c. 13.* unde videtur arg. à contrario sensu, non sacros posse: quod datur ut verum sit *ex c. de eo. ubi gloss. de temp. ord.* quamuis verius sit non licere. *c. 1. 2. 3. s. d. 77.* nisi ex consuetudine. *d. c. 2. de eo qui ord. furt.* aut aliud Episcopo expedire videatur *Concil. Trid. s. 23. c. 11.* sed non sequitur vnum vel plures ordines minores simul cum sacro eodē die suscipere licere. *d. c. 11. in fin. prater Bonacin. citatū à Barbosa. in d. Collect. ad c. 13. n. 15. s. 23.* id negat Cucus in *Inst. maior. lib. 4. tit. 13. n. 17.* citatque Innocentium & Hostiensium in *c. dilectus. d. tit. Siluest. in sum.*

B 3 in sum.

2. Vt ordinum dies computandis

2. Eodem die duo sacri non possunt suscipi: an ergo vnus pluresve nec sacri cum sacro?

11. As in arctata ratione portio ordinum monachalis

12. Qui potest ordinare in minoribus